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2023 FTn. CF: 03003290131 SICURITALIAGROUP SERVICE S.C.P.A 13/06/2023 10/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 96123076AB 9.973,31 24/07/2023 -17
149 3417000960 del 24/07/2023
31/05/2023 2023/58
2023 FTn. CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE S.C.P.A 12/06/2023 09/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 96123076AB 12.410,20 24/07/2023 -16
150 3417000961 del 24/07/2023
31/05/2023 2023/58
2023 FTn.FV23-1410 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 15/06/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 1.515,10 28/07/2023 -34
154 del 12/06/2023 28/07/2023
2023/204
2023 FTn.FV23-1411 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/06/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.18.001-1 8708529977 1.266,74 28/07/2023 -34
155 del 12/06/2023 28/07/2023
2023/205
2023 FTn.210/1 del Amministrazione Doria Pamphilj Srl 24/05/2023 23/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZCO03B3E7D7 1.759,71  17/08/2023 55
156 22/05/2023 17/08/2023
2023/190
2023 FTn.210/1 del  Amministrazione Doria Pamphilj Srl 24/05/2023 23/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZCO03B3E7D7 13.240,29 17/08/2023 55
156 22/05/2023 17/08/2023
2023/190
2023 FTn.113/2023 CF: 04516090273 LT GROUP S.R.L. 26/06/2023 26/07/2023  2022-21013-1.03.02.13.003-1 Z0337FD669 950,00 07/07/2023 -19
162 del 26/06/2023 07/07/2023
2022/241
2023 FTn.000136/01 BUTTERFLY TRANSPORT S.R.L. 30/06/2023 30/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z6C3B0124D 3.592,50 07/07/2023 -23
164 del 29/06/2023 07/07/2023
2023/163
2023 FTn.000001308 CF: 13254800157 ARTERIAMILANO 01/07/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZCF3B3FB92 3.400,00 03/07/2023 -28
165 del 30/06/2023  Oggetto: Spostamento affresco "Giuditta" - ANDATA da Ca’ 03/07/2023
d"Oro a GDA Your Ref: CIG: ZCF3B3FB92 Att: R. Battaglia 2023/182
Contributo CONAI assolto
2023 PAN. CF: 03222970406 MYO SPA 05/07/2023 29/08/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-1 ZOD3ACCAES8 375,38 10/07/2023 -50
166 2040/230016457 CLI 00524299 10/07/2023
del 30/06/2023 2023/104
2023 FTn.FPA1/23  ZAGO ANDREA 04/07/2023 04/09/2023  2023-21013-1.03.02.10.001-1 Z453AD0CO01 7.686,00 17/07/2023 -49
167 del 04/07/2023 17/07/2023
2023/114
2023 FTn. DEAN MILENA MARIA 05/07/2023 04/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z963AF1AC7 5.448,52 07/07/2023 -28
168 1/2023/PA/00 del 07/07/2023
29/06/2023 2023/135




Gallerie dell' Accademia di Venezia Data Stampa: 30/09/2023
Codice Fiscale : 94089130275

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2023 FT n.500/001 del CF: 00285330270 MASSIMO ROSAN SRL 05/07/2023 04/08/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZB33627C79 1.570,00 17/07/2023 -18
169 27/06/2023 17/07/2023
2022/87
2023 FTn.624/PAdel CF:02198100238 DOC SERVIZI SOC. COOP. 06/07/2023 05/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZD03B5E9FF 2.800,00 26/07/2023 -10
170 30/06/2023 Fattura di vendita PASPLIT VE 26/07/2023
2023/168
2023 FTn.1214/FE  CF:01441910294 AURORA SRL 06/07/2023 05/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.002/B-1 932515622C 6.931,87 26/07/2023 -10
171 del 30/06/2023 26/07/2023
2022/176
2023 FT n.51 del CF: 03449280274 BAZZMANN SAS DI TREVISAN MARCO &  09/07/2023 08/08/2023  2022-32003-1.03.02.19.001-1 11.286,00 04/08/2023 -4
172 01/07/2023 C. 04/08/2023
Interventi tecnici e digitali per il web Proroga al 30 aprile 2022/160
2023
2023 FTn. 000440 del CF: 02660120276 LAGUNA FIORITA ONLUS 06/07/2023 08/09/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 10.643,87 09/08/2023 -30
173 30/06/2023 09/08/2023
2022/185
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/07/2023 11/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 29.796,45 10/07/2023 -32
174 004345584328 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 10/07/2023
del 07/07/2023 2023/189
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/07/2023 11/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 815,88 10/07/2023 -32
175 004345584327 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 10/07/2023
del 07/07/2023 2023/188
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/07/2023 11/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 31,70  10/07/2023 -32
176 004345584326 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 10/07/2023
del 07/07/2023 2023/187
2023 FTn. 15 del CF: 03987370271 CORNER PUB SNC DICOMIN A. & C. 10/07/2023 09/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z3F3B885D5 536,00 17/07/2023 -23
177 03/07/2023 17/07/2023
2023/165
2023 NC n. CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE S.C.P.A 11/07/2023 10/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 96123076AB -210,29  24/07/2023 -17
178 3417001155 del Nc parzale per 17 ore non svolte 24/07/2023
30/06/2023 2023/58
2023 FTn. CF: 03003290131 SICURITALIAGROUP SERVICE S.C.P.A 10/07/2023 09/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 96123076AB 8.735,32  08/08/2023 -1
179 3417001156 del 08/08/2023

30/06/2023 2023/58
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2023 NC n. CF: 03003290131 SICURITALIAGROUP SERVICE S.C.P.A 10/07/2023 09/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 96123076AB -160,81  24/07/2023 -16
180 3417001154 del Nota credito parziale per 13 ore non svolte. 24/07/2023
30/06/2023 2023/58
2023 FTn. CF: 02950480133 SERVIZI FIDUCIARI SOC.COOP 11/07/2023 10/08/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z1B3689692 2.34413 26/07/2023 -15
181 3117000031 del 26/07/2023
30/06/2023 2022/140
2023 FTn.298/00 del CF:05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI S.p.A. 13/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.12.003-1 73.557,30 26/07/2023 -18
182 13/07/2023 26/07/2023
2023/2
2023 FTn. 131 del CF: 01954290274 SIE SRL 15/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9165834D7C 11.225,82  17/07/2023 -45
183 12/07/2023 17/07/2023
2022/117
2023 FTn. 132 del CF: 01954290274 SIE SRL 15/07/2023 14/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9165834D7C 11.810,49 07/08/2023 -7
184 12/07/2023 07/08/2023
2023/225
2023 FTn. CF: 80039930153 CIVIS SPA 15/07/2023 14/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 933514555A 1.380,00 25/07/2023 -20
185 \9/0002767 del 25/07/2023
12/07/2023 2022/187
2023 PAn.48/001 del |+1STUDIO 19/07/2023 18/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 3.806,40 24/07/2023 -25
186 11/07/2023 Progettazione grafica e stampa inerente il progetto: Convito, = 24/07/2023
un banchetto per giovani venezani. Il teatro di cittadinanza 2023/167
alle Gallerie dell Accademia - CIG ZDE3B5E9D9
2023 FTn. 16590823 CF:03341820276 V.E.R..LT.AS. SPA 20/07/2023 19/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 277,25 24/07/2023 -26
187 del 17/07/2023  Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIAVE  24/07/2023
Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/195
2023 PAnN. 6 del CF: BRTMTT82S24D325P BERTO MATTIA 20/07/2023 19/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZF53B5EA2A 5.928,00 24/07/2023 -26
188 27/06/2023 Seniizio di ideazione, conduzione e regia del progetto 24/07/2023
Convito, Un banchetto per giovani a Veneza del 17 giugno 2023/166
alle Gallerie dellAccademia
2023 FTn. 16590824 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS. SPA 21/07/2023 20/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 16,51  24/07/2023 -27
189 del 17/07/2023  Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIAVE  24/07/2023
Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/194
2023 FTn.16590825 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS. SPA 21/07/2023 20/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 2.026,72 24/07/2023 -27
190 del 17/07/2023  Senvizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA 24/07/2023
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/193
2023 FTn.109-FE del CF:03802540272 UNI.S.VE. SRL 15/07/2023 14/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZC23B858BE 13.745,00 24/07/2023 -21
191 12/07/2023 Seniz di allestimento 24/07/2023
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2023/169
2023 FT n. 287 del CF: 95218150167 Fondazione Accademia Carrara 12/07/2023 11/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z373B8D413 110,00 04/09/2023 24
192 12/07/2023 04/09/2023
2023/241
2023 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 25/07/2023 24/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z4430BEB6A 70,00 26/07/2023 -29
193 2023A000009706Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 26/07/2023
del 21/07/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/197
Investments S.a" r.l.
2023 FTn. CF: 03003290131 SICURITALIAGROUP SERVICE S.C.P.A 28/07/2023 27/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 96123076AB 896,21 28/08/2023 1
194 3417001242 del Ftintegrativa del mese di Giugno per servizio prestato il 02 28/08/2023
28/07/2023 Giugno e non inserito nei nostri report. 2023/58
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 31/07/2023 04/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 3,60 02/08/2023 -33
195 42303586631 gas naturale periodo 01/06/2023 30/06/2023 conto 02/08/2023
del 31/07/2023  contrattuale 50480553 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/211
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 31/07/2023 04/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 32,80 02/08/2023 -33
196 42303586632  gas naturale periodo 01/06/2023 30/06/2023 conto 02/08/2023
del 31/07/2023  contrattuale 50480554 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/210
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 31/07/2023 04/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 4.092,12 02/08/2023 -33
197 42303586630  gas naturale periodo 01/06/2023 30/06/2023 conto 02/08/2023
del 31/07/2023  contrattuale 50480552 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/209
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 NC n. 000593 CF: 02660120276 LAGUNA FIORITA ONLUS 09/08/2023 08/09/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 -0,17  09/08/2023 -30
198 del 31/07/2023 09/08/2023
2022/185
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/08/2023 11/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 33.345,67 09/08/2023 -33
199 004355111937 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 09/08/2023
del 07/08/2023 2023/227
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/08/2023 11/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 1.047,39 09/08/2023 -33
200 004355111936 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 09/08/2023
del 07/08/2023 2023/228
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/08/2023 11/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 31,42 09/08/2023 -33
201 004355111935 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 09/08/2023

del 07/08/2023

2023/229
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2023 PAnN.23005477 CF:00209070168 SIAD S.P.A 09/08/2023 09/10/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-1 ZC73AF29F2 205,00 10/08/2023 -60
202 del 31/07/2023 1,000 GA-AVE, 18/05/2023 10/08/2023
2023/132
2023 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SPA 09/08/2023 08/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 280,00 10/08/2023 -29
203 PAE0028116 del 10/08/2023
31/07/2023 2023/230
2023 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SPA 09/08/2023 08/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 280,00 10/08/2023 -29
204 PAE0028117 del 10/08/2023
31/07/2023 2023/231
2023 FTn.38/01del CF:FRRFBA76S29F241L FERRACCIOLI FABIO 10/08/2023 09/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 500,00 14/08/2023 -26
205 09/08/2023 14/08/2023
2023/201
2023 FTn.650/CON  CF:02918310356 360 WELFARE S.R.L. 10/08/2023 09/09/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 92131178A8 4.809,23 11/08/2023 -29
206 del 10/08/2023 FATTURA IMMEDIATA CONSIP 11/08/2023
2023/234
2023 FTn. CF: 80039930153 CIVIS SPA 11/08/2023 10/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 933514555A 1.380,00 14/08/2023 -27
207 V9/0003173 del 14/08/2023
09/08/2023 2022/187
2023 FTn. CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE S.C.P.A 11/08/2023 10/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 96123076AB 10.576,35 25/08/2023 -16
208 3417001389 del 25/08/2023
31/07/2023 2023/58
2023 FT n.0059PAdel CF:04117010373 AGE ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 13/08/2023 12/09/2023  2023-21013-1.10.04.01.001-1 ZAE3C135A8 13.291,68 01/09/2023 -11
209 11/08/2023 SRL 01/09/2023
POLIZZAN. 417344-ITA0020760SP23A XL INSURANCE - 2023/219

MOSTRA "TIZIANO 1508"-GALLERIE DELL'ACCADEMIADI
VENEZIA, 08.09.2023-03.12.2023

2023 FT n.259 del CF: 04695840274 SPAZIOLUCE S.R.L. 11/08/2023 10/09/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/B-1 98693995B3 42.465,63 25/08/2023 -16
210 04/08/2023 25/08/2023 F74H230003100
2023/192
2023 FTn. CF: 01183590262 MIMEC SRL 12/08/2023 11/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 9966469E63 27.375,00 17/08/2023 -25
211 2023220000012 17/08/2023
del 04/08/2023 2023/218
2023 FTn.FV23-2095 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/08/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 1.515,10 25/09/2023 -36

212 del 16/08/2023 25/09/2023
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2023/278
2023 FTn.FV23-2096 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/08/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.18.001-1 8708529977 1.266,74  25/09/2023 -36
213 del 16/08/2023 25/09/2023
2023/277
2023 FTn. CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 18/08/2023 31/10/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/B-1 Z443BBEFCC 931,57  25/08/2023 -67
214 0024028659 del 25/08/2023
17/08/2023 2023/208
2023 FTn. 14 del CF: 02191010541 ROBERTO SACCUMAN S.N.C. 20/08/2023 19/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z4D38B68BE 29.142,17 25/08/2023 -25
215 18/08/2023 Lavori di restauro del dipinto di Lazzaro Bastiani S.Antonio 25/08/2023
sul noce tra San Bonaventura e il beato Luca Belludi 2022/291
2023 FTn.268/1del Amministrazione Doria Pamphilj Srl 22/08/2023 21/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZCO03BBEFE2 1.950,00 25/08/2023 -27
216 18/08/2023 25/08/2023
2023/191
2023 FTn. 364 del CF:95218150167 FONDAZIONE ACCADEMIA CARRARA 24/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZOE3CO0BA84 1.200,00 31/08/2023 -30
217 24/08/2023 31/08/2023
2023/239
2023 FTn.361/00 del CF:05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI S.p.A. 24/08/2023 24/09/2023  2023-21013-1.03.02.12.003-1 66.337,78 28/08/2023 -27
218 24/08/2023 28/08/2023
2023/2
2023 FT n. 365 del CF:95218150167 Fondazione Accademia Carrara 25/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZD33CO0BAAB 500,00 31/08/2023 -30
219 24/08/2023 31/08/2023
2023/249
2023 FTn. 16706068 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS.SPA 25/08/2023 24/09/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 607,96 28/08/2023 -27
220 del 24/08/2023  Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA 28/08/2023
VE Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile 2023/242
2023 FTn.2303del  CF:04037920487 SCALAGROUP S.p.A. 28/08/2023 27/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE73C20B75 54,00 28/08/2023 -30
221 21/08/2023 Tiziano 1508. Agli esordi di una luminosa carriera 28/08/2023
2023/246
2023 FTn.521 del CF: 02678370277 HOTEL BELLE ARTI DI VENEZIA - 29/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZF23C3B210 1.366,39 28/08/2023 0
222 29/08/2023 SHADAR | SPA 28/08/2023
2023/243
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 31/08/2023 05/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 3.813,78 01/09/2023 -34
223 42304225887  gas naturale periodo 01/07/2023 31/07/2023 conto 01/09/2023
del 31/08/2023  contrattuale 50480552 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/256
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 31/08/2023 05/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 2,78 01/09/2023 -34
224 42304225888  gas naturale periodo 01/07/2023 31/07/2023 conto 01/09/2023
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del 31/08/2023  contrattuale 50480553 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/255
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 PAN. CF: 02529780278 KIT UFFICIO SRL 02/09/2023 02/10/2023  2023-32003-1.03.01.02.006-1 ZF53COCE9E 2.877,00 04/09/2023 -28
226 2023SP001351 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 04/09/2023
del 31/08/2023 2023/207
2023 FTn.1577Adel CF:00163210271 HOTEL CAVALLETTO & DOGE 02/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z103C3B1F0 155,20 28/08/2023 0
227 01/09/2023 ORSEOLO SRL 28/08/2023
Giorgio Capriotti 31-08-2023 - 01-09-2023 - Camera: 2303 - 2023/244
Pax: 1
2023 FTn.216 del CF: 00611280272 M.G.O. SRL - HOTEL PAUSANIA 05/09/2023 05/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z543C52346 178,18  11/09/2023 -24
228 05/09/2023 11/09/2023
2023/258
2023 FT n. 4 del BIANCO ELISABETTA 06/09/2023 06/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z073B328CA 1.480,00 14/09/2023 -22
229 01/09/2023 14/09/2023
2023/170
2023 FTn.233 del CF: 05348900969 MADATEC SRL 06/09/2023 06/10/2023  2023-21013-2.02.01.05.001/A-1 Z753C47AB4 858,00 25/09/2023 -1
230 06/09/2023 Acquisto nr. 356045 25/09/2023
2023/250
2023 FTn.159/2023- CF:01846300273 HOTEL MERCURIO di Pattaro N. & C. 07/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z653C523EF 153,82  01/09/2023 0
231 Hot del S.AS. 01/09/2023
07/09/2023 2023/259
2023 PAnN. 15/P del CF: 03205370277 OTT ART SRL 07/09/2023 07/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z213C1354B 13.490,00 11/09/2023 -26
232 31/08/2023 A-CIG Z213C1354B - NS RIF 1650 11/09/2023
2023/236
2023 FT n. 381 del CF:02044390272 SUCC.ASANTIFU A. S.AS. DI 07/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-1 ZBC3B92506 78,02 26/09/2023 -35
233 07/09/2023 CRISTIANO MOSCHINI & C. 26/09/2023
Ordine timbri 2023/245
2023 FTn.3663/2 del CF:04269490266 L'OPEROSA SPA 08/09/2023 08/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.002/B-1 ZCA3BFD4C6 10.721,11  25/09/2023 -13
234 31/08/2023 FATTURAVENDITAREGISTRO 1 - SPLIT 25/09/2023
2023/198
2023 FTn. CF: 02336780271 HOTEL GIORGIONE - GE.AL.VE. SRL 09/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZC93C3B1CC 181,82  31/08/2023 0
235 2107bis/2023 31/08/2023
del 06/09/2023 2023/254
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/09/2023 12/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9878137088 32.579,28 12/09/2023 -30
236 004364022556 Descrizione Contratto CONSIPEE20_VAR12_L5 12/09/2023

del 07/09/2023

2023/264
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2023 FT n. 50/P del CF: 00909950271 APICE VENEZIA SRL 09/09/2023 23/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 9914327974 68.000,00 26/09/2023 -27
237 31/08/2023 11650 MP - Mostra Tiziano 1508. Gli esordi di una 26/09/2023
luminosa carriera Gall. Accademia di Veneza, 08 2023/203

settembre 2023 - 03 dicembre 2023 - TRASPORTI ANDATA

2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/09/2023 12/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9878137088 1.130,86  12/09/2023 -30
238 004364022555 Descrizione Contratto CONSIPEE20_VAR12_L5 12/09/2023
del 07/09/2023 2023/265
2023 FTn. CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE S.C.P.A 11/09/2023 11/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 96123076AB 12.499,89 13/09/2023 -28
239 3417001564 del 13/09/2023
31/08/2023 2023/58
2023 FT n.19 del CF: NSLSLL85D53E473P NOSELLASTELLA 13/09/2023 13/10/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z693A28498 260,00 28/09/2023 -15
240 12/09/2023 Il preventivo si ritiene omnicomprensivo di rimborsi spese 28/09/2023
di viaggio e materiali per 20 bambini alla volta. Esonero di 2023/63
Gettone di presenza per la vendita dei volumi presso il
bookshop
2023 FTn. CF: 80039930153 CIVIS SPA 14/09/2023 14/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 933514555A 1.380,00 14/09/2023 -30
241 V9/0003583 del 14/09/2023
13/09/2023 2022/187
2023 FT n.137VEN del CF: 02541960155 CENTRO CULTURALE DON ORIONE 10/09/2023 10/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z763C426A7 226,00 25/09/2023 -15
242 09/09/2023 ARTIGIANELLI 25/09/2023
2023/260
2023 FTn.172 del CF: 01954290274 SIE SRL 12/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZA23B989DE 1.430,00 15/09/2023 -46
243 11/09/2023 15/09/2023
2023/267
2023 FTn. CF: 01183590262 MIMEC SRL 17/09/2023 17/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 9966469E63 66.725,00 19/09/2023 -28
244 2023220000014 19/09/2023
del 13/09/2023 2023/218
2023 FTn.175 del CF: 01954290274 SIE SRL 15/09/2023 31/10/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/B-1 Z3B3C44CAD 7.155,49 19/09/2023 -42
245 15/09/2023 19/09/2023
2023/253
2023 FTn.16749168 CF:03341820276 V.E.R..T.AS. SPA 19/09/2023 19/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 331,55 19/09/2023 -30
246 del 14/09/2023  Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIAVE ~ 19/09/2023
Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/271
2023 FTn.16749170 CF:03341820276 V.E.R..T.AS. SPA 19/09/2023 19/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 2.057,00 19/09/2023 -30

247 del 14/09/2023  Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA 19/09/2023
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VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/270
2023 FTn.728/001 del CF: 00285330270 MASSIMO ROSAN SRL 19/09/2023 19/10/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZB33627C79 750,00 19/09/2023 -30
248 14/09/2023 19/09/2023
2022/87
2023 FTn. 16749169 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS.SPA 19/09/2023 19/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 26,68 22/09/2023 -27
250 del 14/09/2023  Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIAVE ~ 22/09/2023
Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/274
2023 NCn.52/Pdel  CF:00909950271 APICE VENEZIA SRL 23/09/2023 23/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 9914327974 -68.000,00 26/09/2023 -27
251 19/09/2023 a, 08 settembre 2023 - 03 dicembre 2023 - TRASPORTI 26/09/2023
ANDATA - 2023/203
2023 FT n. 53/P del CF: 00909950271 APICE VENEZIA SRL 23/09/2023 23/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 9914327974 68.000,00 26/09/2023 -27
252 19/09/2023 11650 MP - Mostra Tiziano 1508. Gli esordi di una 26/09/2023
luminosa carriera Gall. Accademia di Veneza, 08 2023/203
settembre 2023 - 03 dicembre 2023 - TRASPORTI ANDATA
2023 PAn.39/Edel  CF:GRRSST64C30L736H GIRARDI SEBASTIANO 22/09/2023 22/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 5.963,36 25/09/2023 -27
253 22/09/2023 25/09/2023
2023/200
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 23/09/2023 23/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9878137088 31,09 26/09/2023 -27
254 004371730986 Descrizione Contratto CONSIPEE20_VAR12_L5 26/09/2023
del 13/09/2023 2023/280
2023 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/09/2023 26/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z4430BEB6A 70,00 27/09/2023 -29
255 2023A000012457Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 27/09/2023
del 21/09/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/281
Investments S.a" r.l.
2023 FTn. 180 del CF: 01954290274 SIE SRL 25/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9165834D7C 11.225,82  29/09/2023 -32
256 25/09/2023 29/09/2023
2022/117
2023 FT n.281 del CF: 04695840274 SPAZIOLUCE S.R.L. 27/09/2023 27/10/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/B-1 Z083C7A982 1.170,00 29/09/2023 -28
258 27/09/2023 29/09/2023
2023/282
TOTALE > 753.176,73

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,96 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




